2025年６月30日

各  位

会社名  ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  市川 聡

（ コード番号：３９１６ 東証プライム ）

問合せ先 取締役 副社長 経営企画本部長

小松 裕之

（ ＴＥＬ ０３－６３１１－６５３２ ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2025年６月30日開催の取締役会において、下記の通り、組織変更及び人事異動を行うこと

を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025年度組織（2025年７月１日付）

前期からの４本部体制から事業部門を再分割し、６本部体制に変更いたします。

（１）クライアントサービス（ＣＳ）本部（新設）

ビジネスソリューションカンパニー、eビジネスサービスカンパニー、サポートビジネス

カンパニーで構成します。

（２）テクノロジーソリューション（ＴＳ）本部（新設）

エンベデッドソリューションカンパニー、クオリティエンジニアリングカンパニーで構

成します。

（３）西日本ビジネス本部（ＮＢ）本部（新設）

西日本カンパニー、愛媛カンパニーで構成します。

（４）プロダクトソリューション（ＰＳ）本部（従来通り）

ＩＴセキュリティ事業部、ｘｏＢｌｏｓ事業部、ＤＸビジネス事業部で構成します。

（５）経営企画本部（従来通り）

経営企画部、経営推進部、ＩＲ部、グループ統括部、Ｒ＆Ｄ部で構成します。

（６）管理本部（従来通り）

人財企画部、総務部、経理部、パートナー推進部で構成します。

－ 2 －

２．人事異動（2025年７月１日付）

（１）取締役委嘱業務の変更

氏名 新役職名 現役職名

市川 聡

（ｲﾁｶﾜ ｻﾄｼ）

代表取締役 社長執行役員
ＣＳ本部・ＴＳ本部・ＮＢ本部・

企画営業部・内部監査室 管掌
代表取締役社長 兼 事業本部長

小松 裕之

(ｺﾏﾂ ﾋﾛﾕｷ)

取締役 副社長執行役員
経営企画本部長
ＰＳ本部・経営企画本部 管掌

取締役副社長 経営企画本部長

兼 プロダクトソリューション

本部長

中川 彰二

(ﾅｶｶﾞﾜ ｼｮｳｼﾞ)

取締役 上席執行役員

企画営業部長

取締役 執行役員 事業本部副本

部長 兼 西日本カンパニー社長

柴尾 明子

(ｼﾊﾞｵ ｱｷｺ)

取締役 上席執行役員

管理本部長 兼 経理部長

取締役 執行役員

管理本部長 兼 経理部長

３．人事異動（2025年９月開催の定時株主総会）

（１）新任取締役候補

氏名 新役職名 現役職名

森 詩絵里

（ﾓﾘ ｼｴﾘ）
社外取締役（非常勤） －

（２）退任取締役

氏名 新役職名 現役職名

中川 彰二

(ﾅｶｶﾞﾜ ｼｮｳｼﾞ)

上席執行役員

企画営業部長

取締役 上席執行役員

企画営業部長

村山 憲一郎

（ﾑﾗﾔﾏ ｹﾝｲﾁﾛｳ）
－ 社内取締役（非常勤）

西井 正昭

(ﾆｼｲ ﾏｻｱｷ)
－ 社外取締役（非常勤）

以上